Lista de Precios Componentes para Barebone
CPUs
Procesadores Pentium 4
Name Vel. Bus Caché Precio
 US $
Kit Procesador Pentium 4 -  2.8 GHz 2.8 Mpga478 800 1MB 196
Kit Procesador Pentium 4 -  3.0 GHz 3.0 Mpga478 800 1MB 214
Kit Procesador Pentium 4 -  3.2 GHz 3.2 Mpga478 800 1MB 262

Kit Procesador Xeon MP -  2.8 GHz 2,8 400 2MB 5.943
Kit Procesador Xeon MP -  3.0 GHz 3.0 400 4MB 5.943
Procesadores Itanium
Name Vel. Bus Caché Precio
 US $
Kit Procesador Itanium 2- DP  1.0GHz 1 400 1.5MB 961
Kit Procesador Itanium 2- DP  1.3GHz 1.3 400 3MB 961
Kit Procesador Itanium 2 -DP  1.4GHz 1.4 400 1.5MB 1.474
Kit Procesador Itanium 2 -DP  1.4GHz 1.4 400 3MB 1.474
Kit Procesador Itanium 2- DP  1.6GHz 1.6 400 3MB 1.474
Lista de Precios Componentes para Barebone
MEMORIAS
Memoria PC2100/DDR266 ECC Registered
Modelo Descripción Tipo Bus Precio
 US $
KMMS256M3RGA1-S. SimpleTech 256MB  184 PIN ECC REGISTERED PC2100 DDRDDR266 266 134
KMMS512M3RGK1. SimpleTech 512 Mb  184 PIN ECC REGISTERED PC2100 DDRDDR266 266 211
KMMS512M3RGA1-S. SimpleTech 512-MB  184 PIN ECC REGISTERED PC2100 DDRDDR266 266 211
KMMS1024M3RGK1. SimpleTech 1GB ST 184 PIN ECC REGISTERED PC2100 DDRDDR266 266 397
Memoria PC2700/DDR333 ECC Registered
KMMS256M3RHK1 SimpleTech 256MB  184 PIN ECC REGISTERED PC2700 DDRDDR333 333 124
KMMS512M3RHA1 SimpleTech 512-MB 184 PIN ECC REGISTERED PC2700 DDRDDR333 333 211
KMMS1024M3RHK1 SimpleTech 1GB      184 PIN ECC REGISTERED PC2700 DDRDDR333 333 433
Memoria PC3200/DDR400 ECC
KMMS256M3EKK1 SimpleTech 256MB  184 PIN ECC REGISTERED PC3200 DDRDDR400 400 80
KMMS512M3EKK1 SimpleTech 512 Mb  184 PIN ECC REGISTERED PC3200 DDRDDR400 400 164
KMMS1024M3NKA1-M SimpleTech 1 GB 184 PIN ECC REGISTERED PC3200 DDRDDR400 400 371
KMM256D400.MVL Markvision 256 mb  NO ECC PC3200 DDRDDR400 400 67
KMM512D400.MVL Markvision 512 mb  NO ECC PC3200 DDRDDR400 400 114
KMM1024D400.MVL Markvision 1GB  NO ECC PC3200 DDRDDR400 400 274
Valores en Dólares Más IVA
Entrega Inmediata
Pago 7 días
Garantía 1 Año